Uide Luc. h. 8.
xxx. rubricella xv

De Cananea. **M.** xv. **R.** vij.

Ca. lxxviii

E. **M.** egressus tñ surgēs. **R.** secessit. **M.** 7 abijt. **R.** in ptes
M. in fines. **R.** tyri 7 sydonis. et ingressus. **M.** domū nei
minē voluit scire 7 nō potuit latere **Et.** **M.** ecce m̄lier ca/
nanea **R.** vt audiuit de eo cui⁹ filia hēbat sp̄m imūdū egres
sa. **M.** a finib⁹ illis intrauit 7 clamauit. **M.** dicēs ei **Miserē mei dñe**
fili dauid filia mea male a demonio veraf. **Qui nō r̄ndit ei v̄bū**
Et accedētes eū discipuli ei⁹ rogabāt eū dicētes. **Dimitte eā q̄a**
clamat post nos. **Ipe aut̄ r̄ns ait.** **Idō sū missus nisi ad oues que**
pierūt dom⁹ isrl̄. **At illa venit 7 adorauit eū et p̄cidit.** **R.** ad pe/
des ei⁹ **Erat eni mulier gētilis sirosenissa genē 7 rogauit eū vt**
demoniū efferet de filia ei⁹ dicēs. **M.** **Dñe adiuua me. q̄ r̄ns ait**
Sine. **R.** **M.** p̄us saturari filios **Nō est bonū sumē panē filioz et**
mittere canibus. **At illa r̄ndēs dixit illi.** **Etia.** **M.** dñe nā et catelli

Uideur vtere
Marcus q̄ chri
stus sanauit i do
mo filiam sed cō
textus iste cōcor
dat eū cū Math.

Monotesseron Que

edūt de micis que cadūt de mensa dñorū suorū. ⁊ comedunt. **R.**
de micis sub mensa puerorū **Tūc. M.** rñdens ihs ait illi **O** mlier
magna est fides tua fiat tibi sicut vis. **ꝑpter. R.** hūc s̄monē va.
de. exiit demoniū de filia tua et sanata. **M.** est filia ei⁹ ex illa ho/
ra **Et R.** cū abisset domū suā inuenit puellā sedentē sup lectum
et demoniū exisse **Cvij. Ca. lxiij.**

De Surdo et muto sanato et multis alijs. Ma. xv. R.
S **Et R.** iterū exiēs de finib⁹ tyri venit ꝑ sydonē sec⁹. **M.** maē
qđ ē int̄. **R.** medios fines decapoleos et adducūt ei surdū
⁊ mutū ⁊ deprecabāt eū vt iponat illi manū ⁊ iponens illi manū ⁊
apphendēs eū de turba seorsū misit digitos suos in auriculas
eius et expuens tetigit liguā ei⁹ **Et** suspiciēs in celū ingemuit et
ait Effera qđ est ad apire. et statim loq̄bať recte **Et** ꝑcepit eis
ne cui dicerēt. q̄nto aut̄ eis ꝑcipiebat t̄to magis ꝑl⁹ ꝑdicabāt
et de eo āplius admirabant̄ dicētes **Bñ** om̄ia fecit ⁊ surdos fe
cit audire ⁊ mutos loqui **Et. M.** ascendēs in motē sedebat ibi **Et**
accesserūt ad eū turbe multe hñtes secū mutos et claudos debi/
les cecos et alios multos et ꝑiecerūt eos ad pedes ei⁹ et cura/
uit eos ita vt turbe admirarent̄ vidētes mutos loquētes ⁊ clau/
dos ābulantes. cecos videntes et magnificabant̄ deū israel.

De Sc̄da refectione turbe ex septē panibus et paucis piscib⁹
M. xv. R. viij. Ca. lxx.

In diebus. **R.** illis **Cū** turba multa esset cū ihu nec hñent qđ mā
ducarēt **Cōuocatis** discipulis suis ait illis **Misereor** sup turbam
q̄ ecce iā triduo sustinēt et ꝑseuerāt. **M.** mecū. nec hñt qđ mādu
cent. et dimittere eos ieiunos nolo ne deficiāt in via **Et. R.** si di
misero eos ieiunos in domū suā deficiēt in via. quidā enī ex eis
delōge venerūt **Et** rñderūt ei discipuli **Uñ** illos poterit q̄s sa/
turare panib⁹ in solitudine? **Uñ. M.** nob̄ panes in destro tantos
vt saturem⁹ turbā tantā? **Et. R.** interrogabat eos. q̄t panes habe
tis? **Qui** dixerūt septē ⁊ paucos. **M.** pisciculos. **Et** ꝑcepit turbe
vt discūberēt sup frā **Et. R.** accipiēs. **M.** septē panes gr̄as agēs
fregit ⁊ dabat discipulis suis vt apponerēt. ⁊ apposuerūt turbe ⁊
dederūt. **M.** ꝑlo **Et** hēbāt pisciculos paucos et ipos bñdixit ⁊
iussit apponi **Et** māducauerūt om̄es. **M.** et saturati sūt **Et** sustu/
lerūt. **R.** qđ supauerat de fragmētis septē sportas plenas **Erāt**
aut̄ qui māducauerāt **R.** q̄si quoz milia hoīm extra. **M.** puulos
et mulieres ⁊ dimisit. **R.** eos **Et** dimissa. **M.** turba ascendit in na
uiculā. **R.** cuz discipulis suis ⁊ venit. **M.** in fines magedon ptes
R. dalmanutha

De iudeis iterū petentibus signū de celo et de fermento phariseorū cauēdo. *M. xvi. R. viij. Ca. lxxi*

Exierūt. *R.* et accesserūt. *M.* ad euz pharisei et saducei tentātes vt rogarēt eū *Et. R.* ceperūt oquirere cū eo q̄rentes ab eo vt. *M.* signū de celo oñderet *Et* ille rñdēs ait illis *facto vespe dicitis Serenū erit. rubicundū est enim celū Et mane. hodie tēpestas. rutilat eni triste celū faciem ergo celli oñdicare nostis Signa aut tpm nō potestis Et ingemiscēs. R.* spū ait *Quid generatio ista signū q̄rit Generatio. M.* mala et aultera signū querit *Amē. R.* dico vob *Don dabit generatiōni huic nisi. M.* signū iōne p̄be *Et relictis illis ascendit in nauim ⁊ obijt trās fretū Et cū venisset discipuli ei⁹ trās fretū obliti sunt panes recipe *Et. R.* nisi vnū panē nō hēbant secū in nauī *Et p̄cipiebat eis dicens Intuemini. M. R.* et caueate a fermēto phariseorū et saduceoz. ⁊ fermēto. *R. hēodis. Et. M.* illi cogitabāt intra se *dicentes q̄a panes nō accepim⁹ Quo. R.* oñgito. ait illis *ib̄s Quid M.* cogitatis inter vos modice fidei qz panes nō hētis? *nondū R.* oñgoscitis nec intelligitis *Adhuc cecatū hētis cor v̄m? oculos hātes et nō videtis ⁊ aures hātes nō auditis Nec recordamini q̄n q̄nqz panes fregi in quinqz milia hoim. M.* *Et q̄t cophinos fragmētoz. R.* plenos tulistis? *Dicūt ei duodeciz Q̄n ⁊ septem panes in q̄tuoz milia hoim. M.* *Et q̄t. R.* sportas fragmētoz tulistis? *Dicūt ei. viij. Et dicebat eis. quō nondū intelligitis qz. M.* n̄ de p̄ae dixi vob *Cauete a fermēto phariseoz ⁊ saduceoz rñ intellexerūt q̄a nō dixerit cauendū a fermēto panū sed a doctrīna phariseorū ⁊ saduceoz. Ctes. R. viij. Ca. lxxij.**